
 

 

 

           

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. LAPKRIČIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-227 „DĖL CENTRALIZUOTAI TIEKIAMŲ ŠILUMOS IR KARŠTO 

VANDENS KAINŲ DEDAMŲJŲ NUSTATYMO AKCINEI BENDROVEI „ROKIŠKIO 

KOMUNALININKAS“ PAKEITIMO 

 

2022 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-277 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

atsižvelgdama į AB  „Rokiškio komunalininkas“ gautą  2022 m. gruodžio 13 d. raštą Nr. GD-6331“ 

Dėl karšto vandens bazinės kainos ir atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo 

mokesčio nustatymo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. 

TS-227 „Dėl centralizuotai tiekiamų šilumos ir karšto vandens kainų dedamųjų nustatymo akcinei 

bendrovei „Rokiškio komunalininkas“ 3 ir 4 punktus ir juos išdėstyti taip: 

 „3.Nustatyti nuo 2023 m. sausio 1 d. dvylikos mėnesių laikotarpiui  karšto vandens bazinę 

kainą – 9,12 Eur be pridėtinės vertės mokesčio už 1 kub. m. (su šalto vandens ir nuotekų tvarkymo 

kainomis): 

 3.1. karšto vandens kainos pastoviąją dedamąją – 3,98 EUR už 1 kub. m.; 

 3.2. karšto vandens kainos kintamąją dedamąją, išreikštą formule: 

 Tkv kd=((51x8,85x11,99)+(8,85+3,01))/8,85 Eur už 1 kub. m. 

 4. Nustatyti atsiskaitomųjų karšto vandens  apskaitos prietaisų aptarnavimo mokestį 2023 

metams – 0,79 Eur skaitiklio priežiūrai kas mėnesį be pridėtinės vertės mokesčio.“. 

 2. Skelbti šį sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt ir Teisės aktų 

registre.  

  

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Vingelienė 

http://www.rokiskis.lt/

